
КОМИТЕТ НО ОБРАЗОВАНИЮ АДМШШСГРАШШ Г. У. 1АН-УДЭ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОХШОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №14»

670034, г. Улан-Удэ, ул. Чертенковз, д.З 
uuschool I4.go$uslug.Lrii

УЛААН-УД3 ХОТЫН ЗАХИРЕААНАЙ ЭДЭМ ЬУТАЛСАЛАЙ ХОРООН 

ШОТАЦАЙ) ЗАСАГАЙ БЭЕЭ ДААВАН ЮРЭНХЭ 

БОЛБОСОРОЛОП ЭМХН ЗУРГААП УПААП-УДЭ

ХОТ ЪШ «14 ПГМНАЗИ»

тел. (3012) 44-57-66,46-21-10
gminaziya^ 14@govrb.ru

ПРИКАЗ

» 00 2024г.

«О зачислении в первый класс на 2024/2025 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784 от 
30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема» , положением «О порядке 
приема на обучение по программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», на основании заявления родителей (законных представителей) 
приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной программе 
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих 
обучающихся:

® Регистрационный номер 1
о Регистрационный номер 2
о Регистрационный номер 3
« Регистрационный номер 4
• Регистрационный номер 5
® Регистрационный номер 6
® Регистрационный номер 7
• Регистрационный номер 8
° Регистрационный номер 9
° Регистрационный номер 10
о Регистрационный номер 11
о Регистрационный номер 12
• Регистрационный номер 13
° Регистрационный номер 14
• Регистрационный номер 15
° Регистрационный номер 16
® Регистрационный номер 17
о Регистрационный номер 18
о Регистрационный номер 19
о Регистрационный номер 20
• Регистрационный номер 21
о Регистрационный номер 22
° Регистрационный номер 23
® Регистрационный номер 24

mailto:14@govrb.ru


Регистрационный номер 25
Регистрационный номер 26
Регистрационный номер 27
Регистрационный номер 28
Регистрационный номер 29
Регистрационный номер 30
Регистрационный номер 31
Регистрационный номер 32
Регистрационный номер 33
Регистрационный номер 34
Регистрационный номер 35
Регистрационный номер 36
Регистрационный номер 37
Регистрационный номер 38
Регистрационный номер 39
Регистрационный номер 41
Регистрационный номер 42
Регистрационный номер 43
Регистрационный номер 44
Регистрационный номер 45
Регистрационный номер 46
Регистрационный номер 47
Регистрационный номер 48
Регистрационный номер 49
Регистрационный номер 50
Регистрационный номер 51
Регистрационный номер 52
Регистрационный номер 53
Регистрационный номер 54
Регистрационный номер 55
Регистрационный номер 56
Регистрационный номер 57
Регистрационный номер 58
Регистрационный номер 59
Регистрационный номер 60
Регистрационный номер 61
Регистрационный номер 62
Регистрационный номер 63
Регистрационный номер 64
Регистрационный номер 65
Регистрационный номер 66
Регистрационный номер 67
Регистрационный номер 68
Регистрационный номер 69
Регистрационный номер 70
Регистрационный номер 71
Регистрационный номер 72
Регистрационный номер 73



Регистрационный номер 74
Регистрационный номер 75
Регистрационный номер 76
Регистрационный номер 77
Регистрационный номер 78
Регистрационный номер 79
Регистрационный номер 80
Регистрационный номер 81
Регистрационный номер 82
Регистрационный номер 83
Регистрационный номер 84
Регистрационный номер 85
Регистрационный номер 86
Регистрационный номер 87
Регистрационный номер 88
Регистрационный номер 89
Регистрационный номер 90
Регистрационный номер 91
Регистрационный номер 92
Регистрационный номер 93
Регистрационный номер 94
Регистрационный номер 95
Регистрационный номер 96
Регистрационный номер 97
Регистрационный номер 98
Регистрационный номер 99
Регистрационный номер 100
Регистрационный номер 101
Регистрационный номер 102
Регистрационный номер 103
Регистрационный номер 104
Регистрационный номер 105
Регистрационный номер 106
Регистрационный номер 107
Регистрационный номер 108
Регистрационный номер 109
Регистрационный номер 110 
Регистрационный номер 111 
Регистрационный номер 112 
Регистрационный номер ИЗ 
Регистрационный номер 114 
Регистрационный номер 115 
Регистрационный номер 116 
Регистрационный номер 116 
Регистрационный номер 117 
Регистрационный номер 118 
Регистрационный номер 119 
Регистрационный номер 120



Регистрационный номер 121
Регистрационный номер 122
Регистрационный номер 123
Регистрационный номер 124
Регистрационный номер 125
Регистрационный номер 126
Регистрационный номер 127
Регистрационный номер 128
Регистрационный номер 129 
Регистрационный номер 130 
Регистрационный номер 131 
Регистрационный номер 132 
Регистрационный номер 133 
Регистрационный номер 134 
Регистрационный номер 135 
Регистрационный номер 136 
Регистрационный номер 137 
Регистрационный номер 138 
Регистрационный номер 139 
Регистрационный номер 140 
Регистрационный номер 141 
Регистрационный номер 142 
Регистрационный номер 143 
Регистрационный номер 144 
Регистрационный номер 145 
Регистрационный номер 146 
Регистрационный номер 147 
Регистрационный номер 148 
Регистрационный номер 149 
Регистрационный номер 150 
Регистрационный номер 151 
Регистрационный номер 152 
Регистрационный номер 153 
Регистрационный номер 154 
Регистрационный номер 155 
Регистрационный номер 156 
Регистрационный номер 157 
Регистрационный номер 158 
Регистрационный номер 159 
Регистрационный номер 160 
Регистрационный номер 161 
Регистрационный номер 162 
Регистрационный номер 163 
Регистрационный номер 164 
Регистрационный номер 165 
Регистрационный номер 166 
Регистрационный номер 167 
Регистрационный номер 168



о Регистрационный номер 169
• Регистрационный номер 170
о Регистрационный номер 171
® Регистрационный номер 172
о Регистрационный номер 173
о Регистрационный номер 174
• Регистрационный номер 175

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор


